Latus

[fol.3r]

Conscriptio

Parochiae Graeco-Catholicae Létaiensis⁵⁹

pro Valachis Dioecesis Magno-Varadinensis, in Obsequium Gratosi Intimati
Excelsi Consilii Regii Locumtenentialis Hungarici die 3. Decembris anno 1781.
sub Numero 7591. emanati peracta:

In Comitatu Bihariensi, Dioecesi Magno-Varadinensi situata Parochia Mater est de
Nomine Nagy-Léta erecta est anno 1770°

1. Dominus Terrestris est Dominus Comes Dietrichstein
Religionis Romano-Catholicae

2. Jus Patronatus habet nullus

3. Sunt animae in hac Matre Graeco-Catholicae Confessionis capaces 500.

4. Ecclesiae Structura est ex materialibus solidis, scandulis tecta, anno 1770° per
Parochianos.

eget reparatione Tecti, et Frontispicii.
provisa est necessariis Ornatibus nullis.
eget Vestimentis, Imaginibus, et Libris.
animarum capax 150.

5. Habet annue proventus fixos ex Capitali

Ex Fundis Ecclesiae donatis

Ex Fundis Ecclesiae legatis

nihil

Ex Criptis, pulsu Campanarum, Marsupiali, vel alia Eleemosyna

Summa Proventus Ecclesiae

6. Pro Casu insufficientis Ecclesiae proventus necessitatibus illius providet
Populus.

7. Domus Parochialis Statui commoda est. Ex materialibus in coctis quippe
lateribus per Parochianos
Anno 1779^{no} aedificata.

8.

Parochus

habet Proventus annue

59 Létavértes (Nagyléta és Vértes községek egyesítésével jött létre 1970-ben.), [HU],
Hajdú-Bihar megye;

Nagyvárad egyházmegye

Ex Fundis per Dominium Terrestrale assignatis, Sessionem Integram efficientibus Ex gramine per se colligi solito Currus Foeni Numero 4 a floreno 1	<i>florenos 4</i>
Ex Agris per se partim, partim per Parochianos cultivari solitis, dempto semine, et Trituratorum parte, aliisque expensis, Tritici Metretas 40 a floreno - denariis 20	<i>florenos 13 denarios 20</i>
Siliginis Metretas a floreno - denario - Avenae Metretas a floreno - denario - Hordei Metretas a floreno - denario - Pannici Metretas a floreno - denario - Turcici Tritici Metretas 90 a floreno - denariis 12. In Culmis	<i>florenos 18</i>
Ex Leguminibus Metretas a floreno - denario - Lignorum Orgias ex sylva a floreno - Arundinis currus per Numero - a floreno - denario - Straminis Currus Numero - per - a floreno	<i>floreni 35 denarii 20</i>
Latus	<i>floreni 35 denarii 20</i>
<i>[fol.3v]</i>	
Translatum	<i>floreni 35 denarii 20</i>
Ex vineis Urnas Vini a floreno - A Parochianis a quolibet hospite, vel Domo, aut Inquilino denarios insimul In natura vini Urnas (excluso vino, quod in usum Missae Sacrificiorum, et Communicantium praestatur) a floreno - Tritici Metretas 59 a floreno - denariis 20	<i>florenos 19 denarios 40</i>
Siliginis Metretas a floreno - Avenae Metretas a floreno - Hordei Metretas a floreno - Pannici Metretas a floreno - Turcici Tritici Metretas a floreno - Butyri Medias a denario - De altilibus Numero a denario - Panibus Numero a denario - Leguminibus Metretas a floreno - Larido Libras a denario - Sale Libras a denario - Ovis Numero a floreno - Ex Sedecima, aut Decima, Octava, vel quarta Decimae: Tritici Metretas a floreno - Siliginis Metretas a floreno - Avenae Metretas a floreno - Hordei Metretas a floreno - Pannici Metretas a floreno -	nihil